



**PRO  
БЕЗОПАСНОСТЬ**

[www.probezo.ru](http://www.probezo.ru)

Строим качественные слаботочные системы  
Видеонаблюдение, СКУД, Домофония

г.Екатеринбург,  
ул. Завокзальная 7, офис 201



Огромный выбор  
оборудования



Собственный штат  
инженеров-монтажников

**500**

Объектов по Свердловской области  
успешно выполнено

## Коммерческое предложение от 05.10.2023 г.

Заказчик: г.Екатеринбург, пер. Сызранский, дом 15

Подрядчик: Индивидуальный предприниматель Гущин Алексей Евгеньевич,  
ИНН 660403718751, ОГРН 319665800257061 тел.+7(909)0139249

№	Наименование	Кол-во	Ед. изм.	Цена, руб.	Сумма, руб.	Доп-но
<b>Раздел 1. Оборудование и материалы</b>						
1	2Мп уличная цилиндрическая IP-камера с EXIR-подсветкой до 30м 1/2.9" Progressive Scan CMOS матрица; 1920×1080@25к/с; объектив 2.8мм; угол обзора 104°; механический ИК-фильтр; 0.01Лк@F2.0; H.265/H.265+/H.264/H.264+/MJPEG, ROI; коридорный режим; DWDR; 3D DNR; BLC; Smart ИК; обнаружение движения 2.0; видеобитрейт 32кбит/с- 8Мбит/с; IP67; защита от перенапряжений TVS, -40°C до +60°C; DC12В±25%/PoE(802.3af); 6.5Вт макс. <b>HiWatch DS-I200(E)(2.8mm) (снаружи)</b>	7	шт.	7371	51597,00	
2	2Мп уличная купольная IP-камера с EXIR-подсветкой до 30м 1/2.9" Progressive Scan CMOS матрица; 1920×1080@25к/с; объектив 2.8мм; угол обзора 104°; механический ИК-фильтр; 0.01Лк@F2.0; H.265/H.265+/H.264/H.264+/MJPEG, ROI; коридорный режим; DWDR; 3D DNR; BLC; Smart ИК; обнаружение движения 2.0; видеобитрейт 32кбит/с- 8Мбит/с; IP67, IK10; защита от перенапряжений TVS, -40°C до +60°C; DC12В±25%/PoE(802.3af); 6.5Вт макс. <b>HiWatch DS-I202(E)(2.8mm) (внутри подъезда и в лифте)</b>	6	шт.	7991	47946,00	

3	2Мп уличная IP-камера с EXIR-подсветкой до 30м 1/2.9" Progressive Scan CMOS матрица; 1920×1080@25к/с; объектив 2.8мм; угол обзора 104°; механический ИК-фильтр; 0.01Лк@F2.0; H.265/H.265+/H.264/H.264+/MJPEG, ROI; коридорный режим; DWDR; 3D DNR; BLC; Smart ИК; обнаружение движения 2.0; видеобитрейт 32кбит/с-8Мбит/с; IP67; защита от перенапряжений TVS, -40°С до +60°С; DC12В±25%/PoE(802.3af); 6.5Вт макс. <b>HiWatch DS-I203(E)(2.8mm) (внутри подъезда)</b>	2	шт.	7371	14742,00	
4	Неуправляемый 18 портовый PoE коммутатор в металлическом корпусе. SVB-6016PC v2.0	1	шт.	19980	19980,00	
5	Коммутатор TP-Link TL-SG108	1	шт.	2099	2099,00	
6	16-ти каналный IP-регистратор Видеовход: 16 IP@8Мп; Аудиовход: 1 канал RCA; Видеовыход: 1 VGA и 1 HDMI до 4К; Аудиовыход: 1 канал RCA; Видеосжатие H.265+/H.265/H.264+/H.264; Входящий поток 160 Мбит/с; Исходящий поток 80 Мбит/с. Разрешение записи: до 8Мп. Синхр.воспр. 1 канал@8Мп, 6 каналов@1080P; обнаружение движения 2.0(4 канала); 1 SATA для HDD до 8Тб, 1 10М/100М/1000М Ethernet интерфейс; тревожные вход/выход 4/1, 2 x USB 2.0; -10°С до +55°С; 12В DC; 10Вт макс (без HDD). <b>HiWatch DS-N316(D)</b>	1	шт.	16731	16731,00	
7	Точка доступа TP-Link CPE210	8	шт.	4699	37592,00	
8	Монтажная коробка HEGEL 85x85x40	15	шт.	95	1425,00	
9	Розетка BLANCA наружная двойная, с заземлением, со шторками, с изолирующей пластиной, 16А, 250В, белый	3	шт.	183	549,00	
10	Провод ПВС 3x1.5	25	м.	85	2125,00	
11	Витая пара внутренняя UTP-305 метров 4*2*0,48 (Медь)	250	м.	40	10000,00	
12	Кабель UTP 4 пары, Кат.5е, чёрный внешний (медь)	350	м.	42	14700,00	
13	Разъем RJ-45 для соединения сетевого оборудования	50	шт.	8	400,00	
14	4 ТБ Жесткий диск Seagate SkyHawk	1	шт.	10699	10699,00	
15	Блок питания импульсный 12V 2A	4	шт.	410	1640,00	
16	Шкаф телекоммуникационный настенный разборный 6U (600x350) дверь металл	1	шт.	6599	6599,00	
17	Фильтр сетевой NSP-05-180-ESC-3x0.75 5 гнезд	1	шт.	712	712,00	
18	23.8" Монитор черный	1	шт.	10999	10999,00	
19	Расходные и крепежные материалы	1	компл.	2461	2461,00	
Итого по разделу 1. Оборудование и материалы						<b>252996,00</b>

Раздел 2. Монтажные и пусконаладочные работы						
20	Монтаж видеокамеры	11	шт.	1800	19800,00	
21	Монтаж видеокамеры на кабину лифта	4	шт.	2000	8000,00	
22	Настройка IP камеры	15	шт.	250	3750,00	
23	Установка точки доступа для передачи сигнала	4	шт.	850	3400,00	
24	Настройка пары точек доступа для передачи сигнала	4	шт.	1000	4000,00	
25	Сборка точки коммутации, расположение сетевого оборудования	1	шт.	2000	2000,00	
26	Подвод электропитания 220В (включая монтаж розетки, подключение к точке электропитания)	1	шт.	1500	1500,00	
27	Сборка, подключение и настройка видеорегистратора	1	шт.	3500	3500,00	
28	Монтаж монитора	1	шт.	450	450,00	
29	Работа по прокладке кабельных трасс для системы видеонаблюдения	1	компл.	36000	36000,00	
Итого по разделу 2. Монтажные и пусконаладочные работы						<b>82400,00</b>
<b>ВСЕГО по смете</b>						<b>335396,00</b>

Всего наименований 29, на сумму 335396,00 рублей

**Триста тридцать пять тысяч триста девяносто шесть рублей 00 копеек**

Заказчик \_\_\_\_\_  
(подпись)

\_\_\_\_\_  
(ФИО)

Дата " \_\_ " \_\_\_\_\_ 202 \_\_ г.

М.П.

Подрядчик \_\_\_\_\_  
(подпись)

\_\_\_\_\_  
(ФИО)

Дата " \_\_ " \_\_\_\_\_ 202 \_\_ г.

М.П.